[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2016 г.                                                                                                                   № 18
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в постановление администрации от 28.01.2016 года № 5
В соответствии со статьей 22 «Градостроительные регламенты на территориях жилых зон» правил землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения, утвержденных Нижнебузулинским сельским Советом народных депутатов от 22.07.2014 года №25/23, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 постановления «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:21:010502» от 28.01.2016 № 5 слова «для индивидуального жилищного строительства» заменить словами «1-2-квартирные жилые дома усадебного типа с участками».

Глава администрации                                                                            А. А. Сиваев